NEWS RELEASE

 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

株式会社今仙電機製作所

http://www.imasen.co.jp/

平成25年４月25日

各   位

上 場 会 社 名 株式会社 今仙電機製作所

代 表 者 代表取締役社長 藤掛 治

（コード番号     7266）

問合せ先責任者 取締役   大野 真澄

 (ＴＥＬ          0568-67-1211)

業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年11月８日に公表しました平成25年３月期 （平成24年４月1日～平成25年３月

31日）の業績予想を下記の通り修正するとともに、特別損失の発生につきましてお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月1日～平成25年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

87,800

百万円

3,700

百万円

3,700

百万円

2,400

円  銭

136 15

今回修正予想（Ｂ） 86,100 2,800 3,600 1,700 96  44

増減額  （Ｂ－Ａ） △1,700 △900 △100 △700

増減率  （％） △1.9% △24.3% △2.7% △29.2%

(ご参考)前期実績

（平成24年3月期）
78,786 2,810 2,692 1,471 82 21

平成25年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年４月1日～平成25年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

55,600

百万円

1,800

百万円

2,300

百万円

1,400

円  銭

79 42

今回修正予想（Ｂ） 54,200 1,500 2,200 900 51  06

増減額  （Ｂ－Ａ） △1,400 △300 △100 △500

増減率  （％） △2.5% △16.7% △4.4% △35.7%

(ご参考)前期実績

（平成24年3月期）
58,043 2,560 3,136 △683 △38 18

２．特別損失の発生とその内容

当社が製造した車載用電子部品の一部に不具合があり、得意先において、市場回収処置（リコール）を行うことになりま

した。この処置に伴う発生費用の見込み額10億円を製品保証引当金繰入額として特別損失に計上する見込みです。

３．業績予想の修正理由

   前回予想に比べ売上高が減少したことに加え、上記２に記載しましたとおり、特別損失の計上により、前回予想を下回る

見込みとなりました。

 (注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因

によって予想値と異なる可能性があります。
以 上